loco    ecclesiastico,  et    exempto    auctoritate  vestra,  sine 

morae  dispendio    eum    capi   facerem  ;    invocato  ad  hoc, 

si  opus  foret,  auxilio  brachii   saecularis.     Quarum  exe- 
cutionem    facere   non    oportuit,  pro    eo    quod,  ut   prae- 
mittitur,    antea    captus    et    detentus    fuerat    episcopus 
memoratus. 

1  For  communications  between  the  king  and  the  pope  on  this  subject, 
see  Foedera,  i.  986,  999. 
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Ad  exaltationem  universalis  ecclesia?,  et  pacis  ejus- 
dem  per  multos  annos  prosperos  et  longsevos  vestra 
valeat  et  vigeat  sanctitudo  ! 

In  quorum  omnium  testimonium  prsesentes  literas 

per  Ricardum  de  Clifton,  notarium  publicum  infra- 
scriptum,  scribi  et  publicari  feci,  et  sigilli  mei  appen- 
sione  muniri.  Acta  et  data  apud  Scroby,  sub  anno 

Domini  ab  incarnatione  millesimo  ccc™°.  sexto,  indic- 
tione  quarta,  quarto  idus  Julii,  prsesentibus  magistro 
Willelmo  de  Estden,  ac  domino  Roberto  de  Notingham, 
clericis,  testibus,  et  aliis. 

ex. 
A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  in   behalf 

OF  Thomas,  Bishop  of  Whitherne. 

[Reg.  archiep.  Greenfield,  i.  193  6.] 

Universis  sanctse  matris  ecclesise  filiis  ad  quos  prae-  York, 

sentes  literse  pervenerint  Willelmus  permissione  Divina,  j|Pg  ̂̂ * 
etc.,  salutem   in  amplexibus   Redemptoris.     Quamquam  Through 

ex  pastorali  officio   ac  viscerosa   compassione  teneamur  P^^^erty 
,  .       .,  T   T  p  and  war 
depressionibus  occurrere  subditorum,  fratrum  tamen.  nos-  thebishop- 

trorum    co-episcoporum    incommodis  eo  favorabiliori  ac  ̂ ^L 
proniori    afFectu    nos    convenit,    cum    opus    fuerit,  sub-  is  at  the 

venire,  quo    nobiscum  in  vinea  Dei    ad   lucrifactionem  ^'^^^^^'^°- animarum  ipsos  in  partem  sollicitudinis  nostrse  vocatos 

novimus     vigilantius     laborare.       Quapropter     nos    ad 
statum     cathedralis     ecclesise     Candid?e     Casse,    suffra- 
ganese  nostrse,  necnon  venerabilis  fratris  nostri  domini 

Thomse  Dei    gratia    ejusdem    loci    episcopi,  (cujus  pos- 
sessiones,  maneria,  et  nonnulla  loca  alia  ad  episcopatum 
Candid?e  Casse,  spectantia  per  guerram  Scotise,  vicibus 
diversis  obortam,  quasi  ad   nihilum  sunt    redacta,  ani- 

malibus    et    bonis    inventis    abductis    penitus   et   con- 
sumptis,    adeo    quod    bona     et    facultates    episcopatus 
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prsedicti    ad    quotidiana   eidem    episcopo     incumbentia